
''гтг^'ззМз 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 0S< О olDJL if № 33 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации города Тулы от 02.11.2023 № 582 
«Об утверждении документации по планировке территории 
(проект планировки и проект межевания) линейного объекта: «Строительство 
северо-западного автодорожного проезда к площадке многодетных семей 
«Северное Заречье» в муниципальном образовании город Тула», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014 
№ 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования 
в городе Туле» следующее изменение: 

в приложении к постановлению координаты точек красных линий 
на территории жилого района, расположенного в Северной части 
Зареченского района города Тулы, изложить в новой редакции 
(приложения 1, 2, 3). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

OfiO я я 

<1 rO/Xv 

Ы 1 " 

V\ J 
И.И. Беспалов 



Приложение 1 
к постановлению администрации города Тулы 

от 0-5*03, dO&fH* $3 



Каталог поворотных точек 

№ точки 
X У 

№ точки 
Местная система координат МСК-71.1. 

1.223.18 (изменяемая) 750405.16 263840.88 
1.223.19 (неизменяемая) 750400.54 263846.70 
1.223.20 (неизменяемая) 750369.67 263891.24 
1.223.21 (неизменяемая) 750355.55 263912.86 
1.223.1 (неизменяемая) 750311.87 263980.19 
1.223.2 (неизменяемая) 750227.37 263924.24 
1.223.3 (неизменяемая) 750216.80 263916.03 
1.223.4 (неизменяемая) 750207.15 263907.08 
1.223.5 (неизменяемая) 750193.50 263892.84 
1.223.6 (неизменяемая) 750177.04 263868.77 
1.223.7 (изменяемая) 750164.75 263847.63 
1.223.8 (изменяемая) 750233.54 263830.49 
1.223.9 (изменяемая) 750259.84 263826.14 

1.223.10 (изменяемая) 750379.90 263825.39 

Удалены поворотные точки: с Ms 1.223.11 по № 1.223.17. 

Начальник управления 
градостроительства и 

архитектуры администрации 
города Тулы Е.В. Макарова 



Приложение 2 
к постановлению администрации города Тулы 

от Р$<0$,сЩ№о ЯЗ 



Каталог поворотных точек 

№ точки 
X У 

№ точки 
Местная система координат МСК-71.1. 

1.99.5 (неизменяемая) 751207.27 264392.55 
1.99.6 (неизменяемая) 751204.92 264452.15 
1.99.7 (неизменяемая) 751206.98 264457.76 
1.99.1 (неизменяемая) 751194.94 264484.42 
1.99.2 (неизменяемая) 751185.76 264478.02 
1.99.3 (неизменяемая) 751061.72 264424.09 

1.99.3.1 (новая) 751067.45 264410.86 
1.99.3.2 (новая) 751077.15 264400.26 
1.99,3.3 (новая) 751084.96 264379.86 
1.99.3.4 (новая) 751086.05 264367.88 

1.99.4 (неизменяемая) 751096.24 264344.33 

Начальник управления 
градостроительства и 

архитектуры администрации 
города Тулы Е.В. Макарова 





Каталог поворотных точек 

№ точки 
X У 

№ точки 
Местная система координат МСК-71.1. 

1.279.30 (изменяемая) 749638.89 264561.23 
1.279.31 (неизменяемая) 749934.29 264638.27 
1.279.32 (неизменяемая) 749875.97 264864.40 

Начальник управления 
градостроительства и 

архитектуры администрации 
города Тулы Е.В. Макарова 


